
UCHWAŁA Nr 318/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji 
budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 318/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 grudnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2024 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 Ś 3

zakup
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, H. 12. 13. 14, 15, 16. 17.

I. Zmusui:: w!:>mic i re:uizo«:ine w drodzr porozumień między jst
750 .iciministnieju publiczna ().()() 0.0!! 0.0(1 : (1.00 ■ 0.03 0,00 o.on (ijt: . oj:: 0,00 . ::.:j 0,00

75019 Rady powiatów 1 000,00 1 000,00 1 000,00
75095 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

SOI OSw i wychmranic ().()!) 0.0!! 0,00 0.00 0,00 0,00 ojic 0,00 0,80 0,00 e,ot
80115 Technika -217,00 -217,00 -217,00

Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

-217,00 -217,00 -217,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -273,00 -273,00 -273,00
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

-273,00 -273,00 -273,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. S. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

490,00 490,00 490,00

Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

490,00 490,00 490,00

RAZEM I ojio 3.00 0.00 0.(10 , 0.00 0.(1!: 0 00


